お客さま各位

Snets営業チーム
〒439-0037　静岡県菊川市西方53

TEL:0537-28-8700　FAX:0537-28-8714

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　15年12月 制御システムシリーズカタログ№6 の発刊に伴い、アクリル銘板とCBOX 1500Sの価格を改定

させていただきます。大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

アクリル銘板　定型タイプ

※制御ｼｽﾃﾑｼﾘｰｽﾞｶﾀﾛｸﾞ№5 P170,P171掲載ｱｲﾃﾑ

銘板　文字指定タイプ

※ｼｰﾙ銘板は販売終了になります。

CBOX 1500S

※制御ｼｽﾃﾑｼﾘｰｽﾞｶﾀﾛｸﾞ№5 P136,P137掲載ｱｲﾃﾑ

非常停止ガード　※12/8追記訂正※

価格改定期日 ： 2015年12月1日ご注文分から。
以上

2015年12月8日

アクリル銘板・CBOX１５００S・非常停止ガード
価格改定のお知らせ (訂正)

記

品名 旧価格 新価格

@280
@340

品名 型式 旧価格

@340
@380

アクリル長方形
アクリルエプロン型
φ16押釦・表示灯 インナー型

新価格

長方形銘板

C1P-030M
@280 @340

C1P-031M
C1P-032M @310 @370
C1P-033M @340 @410
C1P-034M @370 @450

φ30、φ25、φ22エプロンタイプ
C1P-010M

@280 @340C1P-011M
C1P-012M

φ16長角型タイプ
C1P-020M

@340 @410
C1P-021M

品名 新価格

規格サイズ
旧BOX価格より一律 プラス1,500円UP

フリーサイズ

品名 型式 旧価格 新価格

φ16ｽｲｯﾁ(頭部φ30)用
C1P-163G

@290 @350
C1P-163Y

φ16ｽｲｯﾁ(頭部φ40)用
C1P-164G

@340 @410
C1P-164Y

φ22ｽｲｯﾁ用
C1P-224G

@390 @470
C1P-224Y

φ30ｽｲｯﾁ用
C1P-304G

@390 @470
C1P-304Y